様式第３号（第５条関係）
古河市文化協会キャラクター利用許可内容変更申請書
　古河市文化協会
　会長　　　　　　　　様
住所
商号又は名称
代表者職
代表者氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　年　月　日付け第　　　　　号で許可を受けた古河市文化協会キャラクターの利用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。

	前回の許可を受けている申請内容（全てお書きください）
	変更をする内容
（変更がある部分のみ詳しく記載）

	名　　称

	大きさ・デザイン・形などの変更

	数量・その他の変更

	追加する点数

	　　　　　　　点

	担当者　氏名
　　　　電話番号

添付書類
　(１)　変更する内容がわかる見本
　(２)　当初の利用許可書の写し（コピー）